


ANTIPASTI

Tagliere di salumi locali e di nostra produzione,
topinambur sott’olio, kren e cetriolini - 15 

Tagliere di formaggi del territorio, frutta secca e miele - 17 

Tagliere misto di salumi e formaggi, piccolo o grande - 17 / 28

Tortino di pasta brisè ripieno di verze e il nostro pastin
su fonduta di formaggio - 13

Coperto - 2.5
Porzione extra di pane - 2.5

PRIMI PIATTI - ZUPPE
Tagliatelle al vino rosso con ragù della nostra vacca - 16

Casunziei ripieni di patate e speck con crumble alla rapa rossa - 15

Canederli di zucca, burro alla salvia, ricotta affumicata - 15

Crema di finocchi, ceci e zenzero  - 12



Polenta di Storo, salsiccia fatta in casa e fonduta di formaggio - 18

Uova al tegamino con fonduta di formaggio,
paglia di speck croccante, patate Ra Stua - 18

 
Tirtlen “tipici ravioli fritti sudtirolesi” ripieni di spinaci e ricotta,

crauti alle mele e marmellata di mirtilli rossi - 20

Braciola dei nostri maiali panata con pane panko alle erbe
servita con patate Ra Stua e insalata di cappucci - 25

SECONDI PIATTI  

CONTORNI          
Polenta di Storo - 5

Insalata di cappucci - 6

Patate Ra Stua - Cipolla e speck - 6.5

Patate fritte - 6.5



Pasta al pomodoro - 10

Würstel e patate fritte - 15 

Cotoletta di tacchino e patate fritte - 16

Per le specifiche degli allergeni di ogni piatto verificare l’elenco degli allergeni.

Senza lattosio Senza glutine

Vegetariano

DESSERT e VINI DOLCI
Gelato fatto in casa al fior di latte, crumble al cioccolato, salsa 

ai frutti di bosco - 6

Linzer-torte        con panna  - 7

Il nostro strudel di mele con salsa alla vaniglia - 7.5

Passito bianco, calice o bottiglia - 6.5 / 38
Terre di Gnirega, Verona

Vegano

PER I PIÙ PICCOLI



Caffè espresso

Caffè americano

Caffè d’orzo

Caffè al ginseng

Caffè decaffeinato

Cappuccino

Latte macchiato

Cioccolata calda

- fondente

- al latte

- arancia e cannella

Tè nero 

Tisane (vedi ultima pagina)

Jagertee

Bombardino

Zabaione

Vin Brulè

Succo di mela caldo

Punch (arancia,

rum, mandarino)

2

2.8

2.2

2.5

2.5

3

3.5

4

3.5

3.7

4

4.5

4

4

4

4

Acqua Dolomia 500ml

Acqua di sorgente n./f. 1lt.

Sciroppi (sambuco,

lampone, menta)

Skiwasser

Sportwasswer

Succo di frutta

(mela, ACE, pesca, pera)

Succo al mirtillo

Coca Cola (classica, Zero)

Fanta

Lemonsoda

Fuze-Tea (pesca, limone)

Acqua tonica

2                     

2

4

4.2

3.5

4

4.5

3.8

3.8

3.8

3.5

3.7

BIBITE                            BEVANDE CALDE



Kühbacher Hell

- alla spina 0.3

- alla spina 0.5

Radler

- da 0.3

- da 0.5

Superior analcolica 0.33

Gluten Free 0.33

Franziskaner 0.5

Birre artigianali
(vedi menù dedicato)

Gingerino

Crodino

Aperitivo analcolico

(con Gingerino, tonica,

spremuta d’arancia)

Spritz Aperol/Campari/Cynar	

Hugo

Gin tonic

Prosecco

Calice di vino in mescita

Vino bianco della casa

Ca’ Franco - Chardonnay

- calice

- caraffa 0.5 l.

- caraffa 1 l.

Vino rosso della casa

Ca’ Franco - Cabernet Franc

- calice

- caraffa 0.5 l.

- caraffa 1 l.

4

7

4

7

4.5

4.5

7.5

7.5/11.20

3

4

3.5

4

4

6

3

3

6

6

6

8

4.5

4 / 7

3

8

15

3

8

15

APERITIVI                            BIRRE

DIGESTIVI 
Grappa bianca

Grappa barricata

Grappe fatte in casa

Amari

Sambuca

Whisky



Tè nero - Sentiero della roggia
Darjeeling First Flush, fiordaliso

Rooibos - Nature
Rooibos, fiordaliso

Vetta                                                                                                                       
Menta piperita, menta arricciata, menta mela, fiordaliso

Ghiacciaio
Melissa, menta piperita, fiordaliso, calendula, malva,

foglie di fragola

Ferrata
Melissa, verbena, ortica, barbabietola rossa, calendula, genepi

Tè verde - Alpeggio
China verde, fiordaliso

Radura boschiva
Camomilla 

Laghetto - Feel Good
Finocchio, anice, alchemilla, agastache

Vigna - Relax
Melissa citriodora, agastache, petali di rosa, mentamela, 

piantagine, lavanda

Croce di vetta - Infuso alla frutta
Mela, pera, albicocca, prugna, fragola, cachi, fiordaliso, 

calendula, melissa, menta arricciata

Frutti di bosco
Fragola, mela, lampone, ribes, melissa, alchemilla

tee im kopf, natur im herzen

3.5

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7


